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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy

Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée
Szolnok, 2012' december 01. szombat

Végeredmény (sorszam szerint), oldal 1/2

rang
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vezetéknév utonév

DUMITRU Rebeca
VARFOLOMEYEVA Darya
SZABO Zsanett
TRENCSENI Sara
SZABO Viktoria
COSTE Teodora
NAGY Csilla

GNAM Tamara
KOVACS Fléra
BENEA Bianca
PETERFFY Gyongyvér
CSOKNYAI Lilla
EGERSZEGI Alexandra
JUHASZ Manuela
BOGDANYI Zita
ARADI Regina
VERTESI Lili
SZALAI Dorottya
KIS Evelin
KESKENY Anna
KESZTHELYI Zorka
FEKETE Laura
GRIJAK Jana
PALLAI Amarillisz
PFEIFER Melany
PETRI Renata
TUFAN Andrea
BALOGH Zsdéfia
TOROK Karola
GAINA Maria-Adela
CZIRKOS Angéla
GRIJAK Marta
FABIAN Blanka
BOKROS Blanka
DRAGUSIN Teodora
BALOGH Bianka
FOLDI Bianka
GALFALVY Noéra
VARGA Virag

TOTH Vivien
LAJTOS Eszter
BARATH Zsuzsanna
POPA lleana
LEONTE Mihaela
STANCU Andreea
ROHR Emma
HODOROGEA Andreea
ZSEMLYE Adél
PRESKA Katé
KALMAN Csenge

egyesilet

ROM-BR
UKR

GALBA VE
MTK
SZVASE
ROM-SZAT
ROM-SZAT
TSC

SZVSE
ROM-NAGYV
DVE

VASAS SC
DVE

SZ-L BAU BALATON
DVE

VASAS SC
DHSE-PMD
BVSC

DVE

OBUDAI FLESS
BKLVE
DHSE-PMD
SRB
ROM-SZAT
ROM-SZAT
BKLVE
ROM-NAGYV
SZ-L BAU BALATON
SZVSE
ROM-BR
KRVSE

SRB
SZOLNOK
ERDI VSC
ROM-SZAT
BKLVE
SZOLNOK
VASAS SC
BHSE
SZOLNOK
OMS-TATA
SZOLNOK
ROM-NAGYV
ROM-BR
ROM-BR
PTE-PEAC
ROM-BR
SZOLNOK
BVSC
DHSE-PMD



Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - Z012'01
Végeredmény (sorszam szerint), oldal 2/2

rang vezetéknév utonév egyesiilet

51 JEKO Kata SZOLNOK
52 MARJANOVIC Marijana SRB
53 COSMA-VOLINTIRU Teodo ROM-BR
54 ILLES Noémi BHSE
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy

Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée
Szolnok, 2012' december 01. szombat

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/2

1 csoport 0:00

Versenybird : NOVECZKY David PTE-PEAC
JEKO Kata SZOLNOK 1 |v |[0 |0 |4
FEKETE Laura DHSE-PMD \Y, vV |13 |1 |V
LAJTOS Eszter OMS-TATA 4 |0 3 |0 |V
COSTE Teodora ROM-SZAT vV |v4 |V 1 |2
VARFOLOMEYEVA Darya UKR vV |V |V |V \Y
CZIRKOS Angéla KRVSE vV |12 |4 |V |0

2 csoport  0:00

Versenybiré : LASZTOVICZA  Méaté SZ-L BAU BAL
SZABO Viktoria SZVASE vV V4 |V |V |V
JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON |4 4 |V |V |V
GNAM Tamara TSC 3 |V 4 V4 |V
BARATH Zsuzsanna SZOLNOK 1 4 |V VvV |3
ROHR Emma PTE-PEAC 2 12 |1 |4 4
POPA lleana ROM-NAGYV 1 |2 |83 |V |V

3 csoport  0:00

Versenybird : LADANYI Nelli SZOLNOK
BENEA Bianca ROM-NAGYV vV |V |V |V |V
TOTH Vivien SZOLNOK 2 vV |3 |0 |V
NAGY Csilla ROM-SZAT 3 |4 1 |V |V
CSOKNYAI Lilla VASAS SC 3 |V |V 1 |4
SZALAI Dorottya BVSC 3 |V |3 |V \Y
SZABO Zsanett GALBA VE 4 |3 |3 |V |4

4 csoport  0:00

Versenybiré : NAGY Mira SZOLNOK
PETRI Renata BKLVE 1 |V |2 |V |V
DUMITRU Rebeca ROM-BR Vv vV |V |V |V
GRIJAK Marta SRB 3 |2 3 |V |3
EGERSZEGI Alexandra DVE vV 12 V4 vV |V
PRESKA Kat6 BVSC 3 |13 |3 |1 3
GALFALVY Nora VASAS SC 1 |2 |V |4 |V

5 csoport  0:00

Versenybiré : BABINSZKI Dorottya DHSE-PMD
ZSEMLYE Adél SZOLNOK 1 |0 |3 |v3 3
KESZTHELYI Zorka BKLVE \Y 1 |V |V |V
KOVACS Fléra SZVSE vV |V vV |V |V
PETERFFY Gyongyvér DVE vV |4 |0 vV |V
COSMA-VOLINTIRU Teodor ROM-BR 1 |2 |0 |4 2
BOKROS Blanka ERDI VSC vV |4 |4 |1 |V

GY/M
1/5
3/5
1/5
3/5
5/5
2/5

GYM
5/5
3/5
3/5
2/5
0/5
2/5

GY/M
5/5
2/5
2/5
2/5
3/5
1/5

GYM
3/5
5/5
1/5
4/5
0/5
2/5

GYM
1/5
4/5
5/5
3/5
0/5
2/5

AT-KT
-14

7

-12

1

23

AT-KT

AT-KT
-11

5

20

1

-14

-1

AT
10
19
12
17
25
16

AT
24
23
21
18
13
16

AT
25
15
18
18
21
19

AT
18
25
16
21
13
17

AT
10
21
25
19

19
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Csoportok, fordulé : 1.,

6 csoport 0:00
Versenybiré : KUCSERA

KALMAN Csenge
BOGDANYI Zita
TRENCSENI Sara
HODOROGEA Andreea
PALLAI Amarillisz
KESKENY Anna

7 csoport  0:00
Versenybiré : NOVECZKY

TOROK Karola

KIS Evelin
MARJANOVIC Marijana
FOLDI Bianka
PFEIFER Melany
LEONTE Mihaela

8 csoport  0:00
Versenybird : BABINSZKI

VERTESI Lili
STANCU Andreea
ILLES Noémi
ARADI Regina
FABIAN Blanka
GRIJAK Jana

9 csoport  0:00
Versenybir6 : LADANYI

BALOGH Bianka
DRAGUSIN Teodora
GAINA Maria-Adela
BALOGH Zsobfia
VARGA Virag
TUFAN Andrea

Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - Z012'01

oldal 2/2

Kinga BKLVE

DHSE-PMD 0O |2 |4 |3 |2
DVE \Y 2 |V |4 |4
MTK vV |V vV |V |V
ROM-BR vV |1 |1 2 |2
ROM-SZAT vV |V |1 |V 3
OBUDAI FLESS vV |V |4 |V |V
David PTE-PEAC

SZVSE vV |V |V |3 |V
DVE 4 vV |V |V |V
SRB 4 |0 2 |3 |4
SZOLNOK 3 |13 |V 1 |V
ROM-SZAT vV 4 |V |V V4
ROM-BR 4 |0 |V |4 |3
Dorottya DHSE-PMD

DHSE-PMD vV |V |V |V |V4
ROM-BR 3 vV |4 |4 |0
BHSE 2 |0 0O |1 |0
VASAS SC 4 |V |V V3 |4
SZOLNOK 4 |V |V |2 3
SRB 3 |V |V |V |V
Nelli SZOLNOK

BKLVE vV 4 |V |3 |2
ROM-SZAT 3 3 [3 |V |v3
ROM-BR vV V4 1 |V |4
SZ-L BAUBALATON |4 |V |V vV |4
BHSE vV |3 2 |4 2
ROM-NAGYV vV [2 |V |V ]Vv3

GY/M AT-KT
0/5 -14
2/5 4
5/5 15
1/5 -13
3/5 0
4/5 8
GY/M AT-KT
4/5 3
4/5 12
0/5 -12
2/5 -4
4/5 8
1/5 -7
GY/M AT-KT
5/5 8
1/5 -4
0/5 -22
3/5 5
2/5 1
4/5 12
GY/M AT-KT
2/5 -3
2/5 -2
3/5 0
3/5 5
1/5 -5
4/5 5

AT rang
11
20
25
11
19
24

NWOOEFRLr R~O

AT rang
23
24
13
17
23
16

GOONPOOPEFLP W

AT rang
24
16

21
19
23

NS WO 01

AT rang
19
17
19
23
16
20
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy
Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée

Szolnok, 2012' december 01. szombat

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszam szerint), Idlda

rang
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vezetéknév utonév

VARFOLOMEYEVA Darya

KOVACS Fléra
DUMITRU Rebeca
TRENCSENI Sara
SZABO Viktoria
BENEA Bianca
VERTESI Lili

KIS Evelin

GRIJAK Jana
KESKENY Anna
PFEIFER Melany
EGERSZEGI Alexandra
KESZTHELY!I Zorka
TUFAN Andrea
TOROK Karola
FEKETE Laura
SZALAI Dorottya
BALOGH Zs¢éfia
JUHASZ Manuela
ARADI Regina
GNAM Tamara
PETERFFY Gyongyvér
PETRI Renéta
COSTE Teodora
GAINA Maria-Adela
PALLAI Amarillisz
BOGDANYI Zita
FABIAN Blanka
BOKROS Blanka
CSOKNYAI Lilla
DRAGUSIN Teodora
BALOGH Bianka
NAGY Csilla

FOLDI Bianka
GALFALVY Nora
BARATH Zsuzsanna
CZIRKOS Angéla
POPA lleana

TOTH Vivien
STANCU Andreea
SZABO Zsanett
VARGA Virag
GRIJAK Marta
LEONTE Mihaela
ZSEMLYE Adél
LAJTOS Eszter
HODOROGEA Andreea
JEKO Kata

ROHR Emma
MARJANOVIC Marijana

egyesdlet

UKR

SZVSE
ROM-BR
MTK
SZVASE
ROM-NAGYV
DHSE-PMD
DVE

SRB

OBUDAI FLESS
ROM-SZAT
DVE

BKLVE
ROM-NAGYV
SZVSE
DHSE-PMD
BVSC

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
VASAS SC
TSC

DVE

BKLVE
ROM-SZAT
ROM-BR
ROM-SZAT
DVE
SZOLNOK
ERDI VSC
VASAS SC
ROM-SZAT
BKLVE
ROM-SZAT
SZOLNOK
VASAS SC
SZOLNOK
KRVSE
ROM-NAGYV
SZOLNOK
ROM-BR
GALBA VE
BHSE

SRB
ROM-BR
SZOLNOK
OMS-TATA
ROM-BR
SZOLNOK
PTE-PEAC
SRB

GY/M AT-KT
1.000 23
1.000 20
1.000 15
1.000 15
1.000 13
1.000 10
1.000 8
0.800 12
0.800 12
0.800 8
0.800 8
0.800 6
0.800 5
0.800 5
0.800 3
0.600 7
0.600 6
0.600 5
0.600 5
0.600 5
0.600 4
0.600 1
0.600 1
0.600 1
0.600 0
0.600 0
0.400 4
0.400 1
0.400 -1
0.400 -1
0.400 -2
0.400 -3
0.400 -3
0.400 -4
0.400 -4
0.400 -5
0.400 -5
0.400 -6
0.400 -7
0.200 -4
0.200 -5
0.200 -5
0.200 -6
0.200 -7
0.200 -11
0.200 -12
0.200 -13
0.200 -14
0.000 -11
0.000 -12

AT

25
25
25
25
24
25
24
24
23
24
23
21
21
20
23
19
21
23
23
21
21
19
18
17
19
19
20
19
19
18
17
19
18
17
17
18
16
16
15
16
19
16
16
16
10
12
11
10
13
13



Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - Z012'01
Rangsorolas, fordulé : 1. (sorszam szerint), |dda

rang vezetéknév utonév egyesiilet GY/M AT-KT AT
50 PRESKA Katd BVSC 0.000 -12 13
52 KALMAN Csenge DHSE-PMD 0.000 14 11
53 COSMA-VOLINTIRU Teodora ROM-BR 0.000 -14 9

54 |LLES Noémi BHSE 0.000 -22 3
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Csoportok, fordul6 : 2.,

1 csoport 0:00
Versenybird : KNEIF

CZIRKOS Angéla
BARATH Zsuzsanna
ILLES Noémi

ARADI Regina
JUHASZ Manuela

VARFOLOMEYEVA Darya

2 csoport  0:00

Versenybiré : NOVECZKY

KOVACS Flora
BALOGH Zsobfia
SZALAI Dorottya
KALMAN Csenge
POPA lleana
GALFALVY Nora

3 csoport  0:00
Versenybird : LADANYI

COSMA-VOLINTIRU Teodor

NAGY Csilla
TOTH Vivien
FEKETE Laura
TRENCSENI Sara
GNAM Tamara

4 csoport  0:00
Versenybiré : AGOSTON

MARJANOVIC Marijana
PETERFFY Gydngyvér
BALOGH Bianka
TOROK Karola

SZABO Zsanett
DUMITRU Rebeca

5 csoport  0:00
Versenybiré : NAGY

PETRI Renata
PRESKA Kat6
SZABO Viktoria
TUFAN Andrea
DRAGUSIN Teodora
STANCU Andreea

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy

Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée
Szolnok, 2012' december 01. szombat

oldal 1/2
Zoltan SZOLNOK
KRVSE vV |V |4 2 1
SZOLNOK 1 vV |1 2 0
BHSE 2 2 0 1 0
VASAS SC vV |V |V 4 1
SZ-L BAU BALATON vV |V |V |V 2
UKR vV |V |V |V |V
Déavid PTE-PEAC
SZVSE v |V |V |V |V
SZ-L BAU BALATON 4 4 vV |V |3
BVSC 4 V vV |V |V
DHSE-PMD 2 1 2 VvV |3
ROM-NAGYV 3 0 2 0 Vv
VASAS SC 1 VvV |2 V |4
Nelli SZOLNOK
ROM-BR 0 1 2 0 2
ROM-SZAT V4 vV |V |3 Vv
SZOLNOK vV |2 1 2 4
DHSE-PMD vV |2 V4 V |4
MTK vV |V |V |3 V
TSC vV |2 vV |V |3
Déra SZOLNOK
SRB 4 |4 |2 |0 |2
DVE V vV |V |4 V
BKLVE \Y/ 1 V |4 3
SZVSE V |4 4 4 4
GALBA VE vV |V |V |V V
ROM-BR V |4 vV |V |4
Mira SZOLNOK
BKLVE VvV |2 V |4 V
BVSC 2 0 4 VvV |2
SZVASE vV |V vV |V |V
ROM-NAGYV 4 VvV |2 2 V
ROM-SZAT VvV |2 1 V3 V
ROM-BR 4 V |0 4 1

GY/M
2/5
1/5
0/5
3/5
4/5
5/5

GYM
5/5
2/5
4/5
1/5
1/5
2/5

GY/M
0/5
4/5
1/5
3/5
4/5
3/5

GYM
0/5
4/5
2/5
1/5
5/5
3/5

GYM
3/5
1/5
5/5
2/5
3/5
1/5

AT-KT
-1

-13

-20

5

8

21

AT-KT

AT-KT

AT-KT

AT
17

20
22
25

AT
25
21
24
13
10
17

AT

22
14
20
23
20

AT
12
24
18
21
25
23

AT
21
13
25
18
16
14

rang

P NWO O~

rang

AOOITDNWE

rang

ANWOEFLO

rang

WkFRkrOahM~NDOD

rang

G wdrhEFPLPODN



Csoportok, fordulé : 2.,

6 csoport 0:00
Versenybiré : KUCSERA

KESZTHELYI Zorka
FOLDI Bianka

VARGA Virag
HODOROGEA Andreea
COSTE Teodora
BENEA Bianca

7 csoport  0:00

Versenybiré : BOGDANYI

EGERSZEGI Alexandra
GAINA Maria-Adela
GRIJAK Marta

JEKO Kata

CSOKNYAI Lilla
VERTESI Lili

8 csoport  0:00

Versenybird : LASZTOVICZA

BOKROS Blanka
ROHR Emma
LEONTE Mihaela
KIS Evelin
FABIAN Blanka
PFEIFER Melany

9 csoport  0:00

Versenybiré : FRIDVALSZKY

LAJTOS Eszter
BOGDANYI Zita
PALLAI Amarillisz
ZSEMLYE Adél
KESKENY Anna
GRIJAK Jana

Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - Z012'01

oldal 2/2

Kinga

BKLVE
SZOLNOK
BHSE
ROM-BR
ROM-SZAT
ROM-NAGYV

Réka

DVE
ROM-BR
SRB
SZOLNOK
VASAS SC
DHSE-PMD

Maté

ERDI VSC
PTE-PEAC
ROM-BR
DVE
SZOLNOK
ROM-SZAT

Adam

OMS-TATA
DVE
ROM-SZAT
SZOLNOK
OBUDAI FLESS
SRB

BKLVE

vV 4 |V |8 |V
4 vV 4 |V |1
V 4 vV |1 |1
3 |V |2 2 |2
vV |4 |V |V Vv
4 |V |V |V |4

DVE

V |[V3 |V |V |V
1 v3 |V |2 |0
2 |2 vV 12 |2
2 |1 |4 4 11
3 |V |V |V \%
2 |V |V |V |4

SZ-L BAU BAL

vV |V |3 |4 |V
4 vV |1 |v3 |1
4 |4 4 |2 |V
vV |V |V 1 |4
vV |12 |V |V V4
4 |v3 |0 |V |3

VASAS SC

3 |1 |v |1 |V
\Y 4 |V |V |V3
vV |V vV |3 |4
2 |1 |0 1 Vv
vV |1 |V |V 3
3 |11 |V |4 |V

GYM
3/5
2/5
2/5
1/5
4/5
3/5

GY/M
5/5
2/5
1/5
0/5
4/5
3/5

GYM
3/5
2/5
1/5
3/5
4/5
2/5

GYM
2/5
4/5
3/5
1/5
3/5
2/5

AT-KT

AT-KT

AT-KT

AT rang
22
19
16
14
24
23

NEFOOR~W

AT rang
23
11
13
12
23
21

WNOO O

AT rang
22
14
19
20
21
15

A FPLPDNO OTW

AT rang
15
22
22

19
18

©
A WODNPEO
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Rangsorolas, fordulo : 2. (sorszam szerint), Idlda

rang
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VARFOLOMEYEVA Darya

SZABO Viktoria
KOVACS Fléra
TRENCSENI Sara
EGERSZEGI Alexandra
BENEA Bianca
DUMITRU Rebeca
VERTESI Lili
SZALAI Dorottya
KIS Evelin

JUHASZ Manuela
KESKENY Anna
COSTE Teodora
PETERFFY Gyongyvér
KESZTHELYI Zorka
BOGDANYI Zita
FEKETE Laura
ARADI Regina
GRIJAK Jana
FABIAN Blanka
NAGY Csilla

PALLAI Amarillisz
CSOKNYAI Lilla
SZABO Zsanett
GNAM Tamara
PFEIFER Melany
PETRI Renéta
TUFAN Andrea
BALOGH Zs¢éfia
TOROK Karola
BOKROS Blanka
DRAGUSIN Teodora
GAINA Maria-Adela
CZIRKOS Angéla
BALOGH Bianka
FOLDI Bianka
GALFALVY Noéra
VARGA Virag

TOTH Vivien
LAJTOS Eszter
BARATH Zsuzsanna
POPA lleana
LEONTE Mihaela
STANCU Andreea
GRIJAK Marta
ROHR Emma
HODOROGEA Andreea
ZSEMLYE Adél
PRESKA Katé
KALMAN Csenge

egyesdlet

UKR
SZVASE
SZVSE

MTK

DVE
ROM-NAGYV
ROM-BR
DHSE-PMD
BVSC

DVE

SZ-L BAU BALATON
OBUDAI FLESS

ROM-SZAT
DVE
BKLVE
DVE
DHSE-PMD
VASAS SC
SRB
SZOLNOK
ROM-SZAT
ROM-SZAT
VASAS SC
GALBA VE
TSC
ROM-SZAT
BKLVE
ROM-NAGYV

SZ-L BAU BALATON

SZVSE
ERDI VSC
ROM-SZAT
ROM-BR
KRVSE
BKLVE
SZOLNOK
VASAS SC
BHSE
SZOLNOK
OMS-TATA
SZOLNOK
ROM-NAGYV
ROM-BR
ROM-BR
SRB
PTE-PEAC
ROM-BR
SZOLNOK
BVSC
DHSE-PMD

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy

Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée
Szolnok, 2012' december 01. szombat

GY/M AT-KT
1.000 44
1.000 33
1.000 31
0.900 25
0.900 19
0.800 19
0.800 19
0.800 16
0.700 15
0.700 14
0.700 13
0.700 12
0.700 10
0.700 7
0.700 6
0.600 15
0.600 11
0.600 10
0.600 10
0.600 9
0.600 8
0.600 7
0.600 5
0.600 4
0.600 4
0.600 4
0.600 2
0.600 2
0.500 10
0.500 2
0.500 -1
0.500 -3
0.500 -7
0.400 -6
0.400 -8
0.400 -8
0.400 -8
0.300 -10
0.300 -13
0.300 -17
0.300 -18
0.300 -20
0.200 -8
0.200 -12
0.200 -13
0.200 -16
0.200 -23
0.200 -26
0.100 -21
0.100 -21

AT

50
49
50
48
44
48
48
45
45
44
45
43
41
43
43
42
39
41
41
40
40
41
41
44
41
38
39
38
44
44
41
33
30
33
37
36
34
32
29
27
27
26
35
30
29
27
25
19
26
24



Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - Z012'01
Rangsorolas, fordulé : 2. (sorszam szerint), |dda

rang vezetéknév utonév egyesiilet GY/M AT-KT AT
51 JEKO Kata SZOLNOK 0.100 27 22
52 MARJANOVIC Marijana SRB 0.000 -25 25
53 COSMA-VOLINTIRU Teodora ROM-BR 0.000 -33 14

54 |LLES Noémi BHSE 0.000 42 8



Ujonc Leany - Olimpici Grand Prix 2 - Szolnok - 2012'01

Tableau de 64, oldal 1/2

1 VARFOLOMEYEVA Darya UKR
VARFOLOMEYEVA Darya
64
VARFOLOMEYEVA Darya
33 GAINA Maria-Adela ROM-BR 15/3
GAINA Maria-Adela
32 DRAGUSIN Teodora ROM-SZAT 9/8
17 FEKETE Laura DHSE-PMD
FEKETE Laura
48 ZSEMLYE Adél SZOLNOK 15/3
BOGDANY!I Zita
49 PRESKA Kato BVSC 15/7
BOGDANY!I Zita
16 BOGDANYI Zita DVE 15/4
9 SZALAI Dorottya BVSC
SZALAI Dorottya
56
SZABO Zsanett
41 BARATH Zsuzsanna SZOLNOK 15/14
SZABO Zsanett
24 SZABO Zsanett GALBA VE 15/10
25 GNAM Tamara TSC
GNAM Tamara
40 LAJTOS Eszter OMS-TATA 15/14
GNAM Tamara
57 ) 15/13
VERTESI Lili
8 VERTESI Lili DHSE-PMD
5 EGERSZEGI Alexandra DVE
EGERSZEGI Alexandra
60
EGERSZEGI Alexandra
37 GALFALVY Néra VASAS SC 15/9
TUFAN Andrea
28 TUFAN Andrea ROM-NAGYV 5/4
21 NAGY Csilla ROM-SZAT
NAGY Csilla
44 STANCU Andreea ROM-BR 15/10
NAGY Csilla
53 COSMA-VOLINTIRU Teodor ROM-BR 15/9
KESKENY Anna
12 KESKENY Anna OBUDAI FLESS 15/3
13 COSTE Teodora ROM-SZAT
COSTE Teodora
52  MARJANOVIC Marijana SRB 15/4
COSTE Teodora
45 GRIJAK Marta SRB 13/10
GRIJAK Marta
20 FABIAN Blanka SZOLNOK 6/5
29 BALOGH Zséfia SZ-L BAU BALATON
BALOGH Zséfia
36 FOLDI Bianka SZOLNOK 15/12
TRENCSENI Séara
61 ) 15/7
TRENCSENI Séara
4  TRENCSENI Séara MTK
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Tableau de 64, oldal 2/2

3 KOVACS Fléra SZVSE
KOVACS Fléra
62
KOVACS Fléra
35 BALOGH Bianka BKLVE 15/6
TOROK Karola
30 TOROK Karola SZVSE 15/10
19 GRIJAK Jana SRB
GRIJAK Jana
46 ROHR Emma PTE-PEAC 8/7
PETERFFY Gybngyvér
51 JEKO Kata SZOLNOK 15/14
PETERFFY Gybngyvér
14 PETERFFY Gyongyvér DVE 15/7
11 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON
JUHASZ Manuela
54 ILLES Noémi BHSE 15/3
JUHASZ Manuela
43 LEONTE Mihaela ROM-BR 15/8
PALLAI Amarillisz
22 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 15/10
27 PETRI Renéta BKLVE
PETRI Renéata
38 VARGA Virag BHSE 15/1
DUMITRU Rebeca
59 15/10
DUMITRU Rebeca
6 DUMITRU Rebeca ROM-BR
7 BENEA Bianca ROM-NAGYV
BENEA Bianca
58
BENEA Bianca
39 TOTH Vivien SZOLNOK 15/9
PFEIFER Melany
26 PFEIFER Melany ROM-SZAT 15/10
23 CSOKNYAI Lilla VASAS SC
CSOKNYAI Lilla
42 POPA lleana ROM-NAGYV 15/0
CSOKNYAI Lilla
55 15/9
KIS Evelin
10 KIS Evelin DVE
15 KESZTHELYI Zorka BKLVE
KESZTHELYI Zorka
50 KALMAN Csenge DHSE-PMD 15/6
ARADI Regina
47 HODOROGEA Andreea ROM-BR 15/11
ARADI Regina
18 ARADI Regina VASAS SC 15/7
31 BOKROS Blanka ERDI VSC
CZIRKOS Angéla
34 CZIRKOS Angéla KRVSE 15/11
SZABO Viktéria
63 ) 15/7
SZABO Viktoéria
2 SZABO Viktéria SZVASE
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Tableau de 32

1 VARFOLOMEYEVA Darya UKR
VARFOLOMEYEVA Darya
32 GAINA Maria-Adela ROM-BR 15/3
VARFOLOMEYEVA Darya
17 FEKETE Laura DHSE-PMD 15/4
BOGDANYI Zita
16 BOGDANYI Zita DVE 15/7
9 SZALAI Dorottya BVSC
SZABO Zsanett
24 SZABO Zsanett GALBA VE 15/14
GNAM Tamara
25 GNAM Tamara TSC 15/14
GNAM Tamara
8 VERTESI Lili DHSE-PMD 15/13
5 EGERSZEGI Alexandra DVE
EGERSZEGI Alexandra
28 TUFAN Andrea ROM-NAGYV 15/9
NAGY Csilla
21 NAGY Csilla ROM-SZAT 15/12
NAGY Csilla
12 KESKENY Anna OBUDAI FLESS 15/9
13 COSTE Teodora ROM-SZAT
COSTE Teodora
20 GRIJAK Marta SRB 13/10
COSTE Teodora
29 BALOGH Zsébfia SZ-L BAU BALATON 15/12
TRENCSENI Séra
4  TRENCSENI Séra MTK 15/7
3 KOVACS Fléra SZVSE
KOVACS Fléra
30 TOROK Karola SZVSE 15/6
PETERFFY Gydngyvér
19 GRIJAK Jana SRB 15/13
PETERFFY Gybngyvér
14 PETERFFY Gyongyvér DVE 15/14
11 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON
JUHASZ Manuela
22 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 15/8
DUMITRU Rebeca
27 PETRI Renata BKLVE 15/13
DUMITRU Rebeca
6 DUMITRU Rebeca ROM-BR 15/10
7 BENEA Bianca ROM-NAGYV
BENEA Bianca
26 PFEIFER Melany ROM-SZAT 15/9
BENEA Bianca
23 CSOKNYAI Lilla VASAS SC 15/12
CSOKNYAI Lilla
10 KIS Evelin DVE 15/9
15 KESZTHELYI Zorka BKLVE
ARADI Regina
18 ARADI Regina VASAS SC 15/11
SZABO Viktéria
31 CZIRKOS Angéla KRVSE 15/5
SZABO Viktéria
2 SZABO Viktéria SZVASE 15/7
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Tableau des battus du tableau de 6

1 BOGDANYI Zita DVE )

) SZABO Zsanett
8 SZABO Zsanett GALBA VE 15/7
5 EGERSZEGI Alexandra DVE )

) TRENCSENI Séra
4 TRENCSENI Séra MTK 15/11
3 KOVACS Fléra SZVSE )
i KOVACS Fléra
6 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON 15/13
7 CSOKNYAI Lilla VASAS SC
CSOKNYAI Lilla

2 ARADI Regina VASAS SC 15/10
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Tableau d de 8

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP2 Szolnok - dr. vitéz Szentistvany Jozsef Emi&emy
Ujonc Leany Parbajtdr / Novice Girls Epée
Szolnok, 2012' december 01. szombat

1 VARFOLOMEYEVA Darya UKR
VARFOLOMEYEVA Darya
8 CSOKNYAI Lilla VASAS SC 15/12
5 TRENCSENI Séara MTK )
) TRENCSENI Sara
4 PETERFFY Gydngyvér DVE 15/7
3 COSTE Teodora ROM-SZAT
) COSTE Teodora
6 KOVACS Fléra SZVSE 15/14
7 SZABO Zsanett GALBA VE )
SZABO Zsanett
2 BENEA Bianca ROM-NAGYV 15/14
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SZABO Zsanett

15/13

VARFOLOMEYEVA Darya

VARFOLOMEYEVA Darya

15/13

TRENCSENI Sara

15/10

Negyeddontd

1 SzABO Viktoria SZVASE

8 SZABO Zsanett GALBA VE
5 VARFOLOMEYEVA Darya UKR

4 GNAM Tamara TSC

3 NAGY Csilla ROM-SZAT
6 TRENCSENI Sara MTK

7 COSTE Teodora ROM-SZAT
2 DUMITRU Rebeca ROM-BR

DUMITRU Rebeca

15/11

DUMITRU Rebeca

DUMITRU Rebeca

15/9

15/14

15/13



